



Windpal Denmark ApS

Morsøgade 4
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39408945

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Peter Allan Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Windpal Denmark ApS

Morsøgade 4

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39408945

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Allan Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med maskiner og andet udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 111 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i foråret 2020 er faldende. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan resultatet for 2020 blive påvirket.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten .

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.198	(41.339)
Personaleomkostninger	1	(142.568)	0
Driftsresultat		(106.370)	(41.339)
Andre finansielle omkostninger	2	(4.831)	0
Årets resultat		(111.201)	(41.339)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(111.201)	(41.339)
Resultatdisponering		(111.201)	(41.339)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		6.000	6.000
Finansielle aktiver		6.000	6.000
Anlægsaktiver		6.000	6.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		136.883	0
Andre tilgodehavender		348.457	0
Periodeafgrænsningsposter		27.895	0
Tilgodehavender		513.235	0
Likvide beholdninger		354.240	23.427
Omsætningsaktiver		867.475	23.427
Aktiver		873.475	29.427

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(152.540)	(41.339)
Egenkapital		(102.540)	8.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld	3	966.015	10.766
Kortfristede gældsforpligtelser		976.015	20.766
Gældsforpligtelser		976.015	20.766
Passiver		873.475	29.427

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(41.339)	8.661
Årets resultat	0	(111.201)	(111.201)
Egenkapital ultimo	50.000	(152.540)	(102.540)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	141.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	142.568	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.170	0
Valutakursreguleringer	661	0
	4.831	0

3 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.189	0
Anden gæld i øvrigt	953.826	10.766
	966.015	10.766
